
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

 

 

Rep. n. 34 Prot. n. 4509 del 15/01/2021 

Anno 2021 tit. II cl.1 fasc.  

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. 1226 del 4/12/2020 con il quale sono state regolamentate le attività dell’Ateneo fino 

al 15 gennaio 2021; 

 

VISTO il Decreto Legge n. 2 del 14/01/2021 e in particolare l’art. 1 comma 4 con il quale sono state 

prorogate fino al 5 marzo le attuali disposizioni in materia di contenimento e prevenzione 

dell'emergenza epidemiologica da COVID-19; 

 

VISTO il DPCM del 14/01/2021; 

 

RITENUTO di dover prorogare gli effetti del D.R. 1226 fino al 5/03/2021; 

 
 

 

DECRETA 

 

Le disposizioni di cui al D.R. n. 1226 del 4/12/2020 sono prorogate fino al 5 marzo 2021. 

 

 

 

 

 

Il Rettore 

L’Aquila, 15/01/2021        (Prof. Edoardo Alesse)   

    f.to Edoardo Alesse 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 

 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

 

              

 

 
 

 

 

 

 

 

 


